144 (2800 Kg); 
Montagem: Sem câmara; 
Desenho: Simetrico; 
Garantia: 5 anos; Data de 
fabricação: igual ou inferior 
a seis meses no momento 
da entrega; Pneu novo 
(primeira vida), não 
remoldado, não 
recauchutado.  

SUPERGUIDER/SKS-
1 

R$ 804,50 R$ 
6.436,00 

Valor total da proposta R$ 6.436,00 (seis mil quatrocentos e trinta e seis reais). 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 
seus anexos.  
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das